АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования
     Калининский сельсовет
        Ташлинского района
       Оренбургской области
      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
          17.05.2021  №   27-п
             пос.Калинин

«О внесении изменений в
 постановление №96-п от 30.08.2017
«О создании единой комиссии
по осуществлению закупок»»

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" внести изменения в постановление №96-п от 30.08.2017 «О создании единой конкурсной комиссии»:
1. Приложение №1 к постановлению №96-п от 30.08.2017 г. изложить в новой редакции согласно Приложению№1 к данному постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

И.о. главы администрации                                                   В.А. Тюрькина

Разослано: администрации района, прокурору района

Приложение №1
к постановлению
главы администрации
муниципального образования
Калининский сельсовет
от  17.05.2021 № 27-п

СОСТАВ
единой комиссии  по определению поставщиков, подрядчиков, исполнителей для заключения контрактов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг муниципального образования Калининский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области

Председатель комиссии:
Тюрькина Вера Аркадьевна – и.о. главы  администрации  Калининского сельсовета Ташлинского района Оренбургской области

Члены комиссии:
Зленко Юрий Николаевич –глава администрации  Чернояровского сельсовета Ташлинского района Оренбургской области;

Гапотченко Диана Михайловна – специалист 1 категории администрации  Калининского сельсовета Ташлинского района Оренбургской области;

Соболев Николай Павлович – глава администрации  Новокаменского сельсовета Ташлинского района Оренбургской области;

Туякова Асемгуль Едлгалиевна - юрисконсульт	.